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Zemkopības ministrijai



	Par informatīvā ziņojuma projektu 



Finanšu ministrija atbilstoši kompetencei ir izskatījusi Zemkopības ministrijas sagatavoto informatīvā ziņojuma projektu par nepieciešamā finansējuma pieprasījumu Lauksaimniecības datu centra mājas (istabas) dzīvnieku reģistra pilnveidošanai (turpmāk – informatīvais ziņojums) un izsaka tālāk minētos iebildumus.

1. Lūdzam informatīvo ziņojumu papildināt ar informāciju, kā informācijas apmaiņas biežuma palielināšana varētu ietekmēt jautājumu par nepieciešamību nodrošināt labāku no trešajām valstīm Latvijā ievesto suņu izsekojamību.
2. Lūdzam informatīvo ziņojumu papildināt ar informāciju par to, kādas šobrīd funkcionālās iespējas nodrošina Lauksaimniecības datu centra uzturētais mājas (istabas) dzīvnieku reģistrs (turpmāk – LDC dzīvnieku reģistrs).
3. Informatīvā ziņojuma IV sadaļā viens no priekšlikumiem turpmākai rīcībai ir nepieciešamība pilnveidot LDC dzīvnieku reģistru un paredzēt tajā saņemt automātisku paziņojumu par personas iepriekš veiktiem mājas (istabas) dzīvnieku nekomerciāliem ievedumiem. Lūdzam informatīvajā ziņojumā skaidrot, kā šādu automātisku paziņojumu LDC dzīvnieku reģistrā plānots saņemt arī par gadījumiem pirms LDC dzīvnieku reģistra pilnveides, ja no ziņojumā sniegtās informācijas saprotams, ka iepriekš šādi dati LDC dzīvnieku reģistrā nav veikti.
4. Lūdzam precizēt IV sadaļas pēdējo rindkopu, izsakot to šādā redakcijā: “Lauksaimniecības datu centra mājas (istabas) dzīvnieku reģistra pilnveidošanai ir nepieciešams papildu finansējums un jautājums par papildu nepieciešamo finansējumu izskatāms Ministru kabinetā likumprojekta “Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 2022., 2023. un 2024. gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2022. gadam” sagatavošanas procesā kopā ar visu ministriju un citu centrālo valsts iestāžu iesniegtajiem prioritāro pasākumu pieteikumiem, ievērojot valsts budžeta finansiālās iespējas.”. Turklāt aicinām informatīvajam ziņojumam arī pievienot protokollēmuma projektu ar attiecīgu punktu.
5. Lūdzam informatīvā ziņojuma V sadaļā sniegt skaidrojumu, kā norādītās LDC dzīvnieku reģistra jaunās pozīcijas plānots savietot ar esošo LDC dzīvnieku reģistra funkcionalitāti, kā arī skaidrot, kā tās izpildīs iepriekš informatīvā ziņojuma IV sadaļā aprakstītos turpmākās rīcības priekšlikums un sasniedzamās izmantošanas iespējas. 
6. Lūdzam precizēt informatīvā ziņojuma V sadaļas tabulā norādīto izdevumu aprēķinu, to papildinot ar informāciju par nepieciešamā finansējuma sadalījumu pa gadiem.
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